
 
 

COMUNA  CEICA 
CONSILIUL LOCAL AL  
COMUNEI CEICA 
România,  jud.Bihor 
Ceica,Str.Principală, nr.67 
Tel.și fax 0259/324464 
www.ceica.ro 
primaria.ceica@cjbihor.ro 
CUI-4784210 
COD POȘTAL-417155 
 

 

 

   

H O T Ă R Â R E 
 

privind aprobarea Reţelei unităţilor de învăţământ care va funcţiona în anul 
şcolar 2025-2026 în comuna Ceica. 

 
           În conformitate cu prevederile Legii învățământului preuniversitar nr. 198/2023 ,OME 
nr.6800/2023,privind aprobarea Metodologiei pentru fundamentarea cifrei de școlarizare pentru 
învăţământul preuniversitar de stat finanțat din bugetul local în anul şcolar 2025-2026 precum şi avizul 
conform al ISJ Bihor din 18789/21.11.2024 în vederea organizării rețelei unităților de învățământ 
preuniversitar pentru anul școlar 2025-2026 , 
        Ținând cont de art. 23 alin.1 și în Legea nr.287/2009, privind Codul Civil, republicată, 
       -Proiectul de hotarare nr.76/22.11.2024 privind aprobarea aprobarea Reţelei unităţilor de 
învăţământ care va funcţiona în anul şcolar 2025-2026 în comuna Ceica;însoțit de referatul de 
aprobare întocmit de primarul comunei Ceica înregistrat sub nr.160 /22.11.2024; 
        -Raportul întocmit de secretarul general al comunei d-ul Dorel Octavian Goldea înregistrat sub 
nr.161/ 22.11.2024; 
       -    Avizul Comisiei de specialitate pentru învăţămant,cultură, sănatate şi activitaţi social  culturale 
,protecţie copii –tineret şi sport, turism  
            În conformitate cu prevederile art.129,alin.2,lit.c si alin.7,lit a ) 
,art.139,alin.1,art.196,alin.1,lit.a) din OUG nr.57/2019 Codul administrativ, 
            Consiliul local al comunei Ceica, 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
Art.1. – Se aproba Reţeaua unităţilor de învăţământ care va funcţiona în anul şcolar 2025- 2026 în 

comuna Ceica,conform anexei care face parte din prezenta hotărâre : 
REȚEA ȘCOLARĂ CEICA 2025-2026 

Nr.crt. Județ 
Mediu  
Urban/Rural 

Denumirea unității de învățământ 
cu personalitate juridică-Adresa 
Nr. telefon/fax/e-mail/niveluri de 
învățământ 

Denumirea unității de 
învățământ fără  
personalitate juridică  
(arondată)-Adresa Nr. 
telefon/fax/e-mail/niveluri de 
învățământ 

Observ. 

1.  BIHOR 

 
 
RURAL 

SCOALA GIMNAZIALA 
NR.1,CEICA                                                      
PRE, PRI, GIM, /RO/                                                                                                          
NR.238/A COD POSTAL 417115 
, TEL/FAX 0259324452 e-mail : 
scoalaceica@yahoo.com            
 
                                                  

 
 
 

 



2.  BIHOR 

 
RURAL 

 

SCOALA PRIMARA NR.1.  
CORBESTI 
PRE,PRI. 
Sat. CORBESTI nr.57/A, 
cod 417158, tel: 0259324449 

 

3.  BIHOR 

 
 
RURAL 

 

SCOALA PRIMARĂ  NR.2.  
CEISOARA 
PRE,PRI, 
Sat. Ceișoara nr.56/A, cod 
417157, tel: 0259324577 

 

4.  BIHOR 

 
 
RURAL 

 

SCOALA PRIMARA NR.3 
DUSESTI 
PRE,PRI 
Sat. DUSESTI nr.79, cod 
4171161, tel: 0259324562 

 

5.  BIHOR 

 
 
RURAL 

 

SCOALA PRIMARA NR.4 
INCESTI 
PRE,PRI 
Sat. INCESTI nr.94, cod 
417162 

 

6.  BIHOR 

 
 
RURAL 

 

GRADINITA CU 
PROGRAM NORMAL 
NR.1, CEICA 
Sat. CEICA nr.238/B, cod 
417115 

 

7.  BIHOR 

 
RURAL 

 

GRADINITA CU 
PROGRAM NORMAL 
NR.2, CEISOARA 
Sat. Ceisoara nr.56/A, cod 
417157, tel: 0259324577 

 

8.  BIHOR 

 
 
RURAL 

 

GRADINITA CU 
PROGRAM NORMAL 
NR.3, CORBESTI 
Sat. CORBESTI nr.57/A, 
cod 417158, tel: 0259324449 

 

9.  BIHOR 

 
RURAL 
 

 

GRADINITA CU 
PROGRAM NORMAL 
NR.4, INCESTI 
Sat. INCESTI nr.94, cod 
417162 
 

 

10.  BIHOR 

 
 
RURAL 

 

GRADINITA CU 
PROGRAM NORMAL 
NR.5, DUSESTI 
Sat. DUSESTI nr.79, cod 
4171161, tel: 0259324562 

 

Art.2. – Prezenta hotărâre se comunică cu: 
- Institutia Prefectului-directia juridica 
- Primarul comunei Ceica 
- Şcoala Gimnazială nr.1 Ceica 
- Dosar 

Presedinte de sedinta     Contrasemnează 
                                                                                    Secretar general al comunei 

Corb Mariana                                                            Dorel Octavian Goldea 
 

Nr.77 din 28 noiembrie 2024. Consilieri Total – 13 
Nr.consilieri prezenţi - 12 

Hotărâre adoptată cu:12 voturi pentru 



 


